
PLĂTITOR
(R) S.R.L. PROGRESOR-GRUP

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD44AG000000022514583557

1013602002784

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Balti 'Puskin'

BENEFICIAR

(R) SERVICIUL FISCAL DE STAT 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD58TRPCAA518410A01191AA
1006601001182

/P102/77000,00 plata pentru garantia bancara la licitatie publica nr 
ocds-b3wdp1-MD-1720783876912 din 12.08.24 Făra TVA

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 4 2

12 august 2024 
09:42:40

101

PLATITI: 77000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Andrei Nastasovici

Anna Nastasovici

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şaptezeci Şapte Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

128 12 august 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-08-12T09:45:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




